[image: image1.png]

Администрация города Благовещенска
Амурской области
09.06.2014
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2450
Г. Благовещенск
О внесении изменений в постановление администрации города Благовещенска от 13.07.2012 N3256
В целях приведения в соответствие с постановлением администрации города Благовещенска от 12.03.2013 № 993 «О внесении изменений в Устав муниципального учреждения Городской Молодежный Центр «Выбор», Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 13.07.2012 N 3256 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальным учреждением «Городской Молодежный Центр «Выбор» муниципальной услуги «Содействие во временном трудоустройстве несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников учреждений профессионального образования города Благовещенска, ищущих работу впервые, безработных граждан в возрасте от 20 до 30 лет, испытывающих трудности в поиске работы, проживающих в городе Благовещенске» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, п. 1 постановления, в наименовании административного регламента и по тексту административного регламента заменить слова «муниципальное учреждение «Городской Молодежный Центр «Выбор» словами «муниципальное бюджетное учреждение Центр развития молодежных и общественных инициатив «Выбор» в соответствующем падеже;
1.2. По тексту административного регламента заменить слова «30 минут» на слова «15 минут»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Благовещенска B.C. Калиту
Исполняющий обязанности главы
администрации города Благовещенска
А.А. Козлов